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

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

161-Fritidsbygg Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hovedetasje 52 45 40 5 Entré, to soverom, "bad", kjøkken
og stue i åpen løsning.

To boder med utvendig adkomst.

 

Sum 52 45 40 5  

Uthus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hovedplan 9 7 0 7 Bod og utedo

 

Sum 9 7 0 7  

                                                               
Sum alle bygninger 61 52 40 12  

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Heftelser

Det henvises til oppdragsgiver for utskrift og vurdering av grunnbok.
Servitutter

Det henvises til oppdragsgiver for utskrift og vurdering av grunnbok.

Økonomi
Kostnader / andel fellesutgifter

Normale Kommunale avgifter og renovasjon, ikke spesifikt opplyst eller undersøkt.

Teknisk verdiberegning
Bygg A: 161-Fritidsbygg Beregnede byggekostnader   1 387 500

 Verdireduksjon 27% - 374 625

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 012 875

Bygg B: Uthus Beregnede byggekostnader   73 750

 Verdireduksjon 40% - 29 500

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 44 250

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 057 125

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 160 140

Sum beregnet teknisk verdi  = 1 217 000

Markedsanalyse
Dette objektet oppfattes som interessant for markedet, det er liten tilgang på og omsetning av slike objekter.
Det nevnes blant annet antatte muligheter for fiske, rekreasjon, verdensarv, kystkultur, historie med videre.
Sammenlignbare salg i den grad dette finnes, markedet for slike objekter og egne vurderinger tilsier at nedenforstående
salgsverdi gir uttrykk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens markedstørrelse, standard, potensial og
beliggenhet tatt i betraktning. Støtteinformasjon fra Eiendomsverdi og Takstingeniørens helhetlige vurderinger av det
overstående, ligger til grunn for vurdert markedsverdi.
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Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Markedsverdi

Kr. 780 000,-
Sted og dato
Brønnøysund, 08.06.2021

 
 Gøran Heimen

Dokumentkontroll
Fremlagt

Ingen dokumenter er fremlagt.
Vedlagt

Ingen dokumenter følger vedlagt.
Det henvises til oppdragsgiver for vedlegg.
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